químicos e estrutura metálica), visando a realização dos festejos de São João (arraiá do 

conselheiro 2022) de Uauá- Ba, obedecendo às especificações, quantidades e condições 

constantes dos Anexos I e II do Edital do Pregão Eletrônico n° 029/2022 que, 

independente de transcrição, integra este instrumento. – VALOR GLOBAL:  224.000,00 

(Duzentos e Vinte Quatro Mil Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 2.10.01 – ATIVIDADES: 2.048 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 10/06/2022 à 31/12/2022 – DATA 

DA ASSINATURA: 10/06/2022.